P
R
E
F
E
IT
U
R

A
 D
O
MUNICÍPIO D

E
 M
A
R
IN
G
Á

ESTADO DO PARANÁ

      EDITAL Nº 028/2012-SEADM

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO
PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL Nº 075/2011-SEADM

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público,
no uso de suas atribuições legais e em vista do disposto
no Edital nº 075/2011-SEADM,

        R E S O L V E:

I - Divulgar a classificação final dos candidatos aprovados no Concurso Público para as
funções de emprego público, sendo as funções: Agente Ambiental, Assistente Social –
CRAS, Atendente de Consultório Dentário - PSF, Auxiliar Administrativo – CRAS, Auxiliar de
Enfermagem - PSF, Controlador de Frota – SAMU, Educador de Base – CRAS, Médico –
PSF, Psicólogo CRAS e Técnico de Higiene Dental – PSF, tendo em vista o atendimento às
exigências estabelecidas no Edital 075/2011-SEADM, as quais constam do Anexo I, parte
integrante deste Edital.

II - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Maringá, 14 de março de 2012.

LINDOLFO JACINTO JUNIOR
Presidente da Comissão Especial de Concursos

Homologo o resultado final para as funções: Agente Ambiental, Assistente Social – CRAS,
Atendente de Consultório Dentário - PSF, Auxiliar Administrativo – CRAS, Auxiliar de
Enfermagem - PSF, Controlador de Frota – SAMU, Educador de Base – CRAS, Médico –
PSF, Psicólogo CRAS e Técnico de Higiene Dental – PSF, do Concurso Público de que trata
o Edital 075/2011-SEADM.

SILVIO MAGALHÃES BARROS II
Prefeito Municipal